
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.11.2018                                                         № 711 

  

 

О внесении изменения в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 06.03.2018 № 157 

 

 

В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования  

«Ахтубинский район», руководствуясь постановлением Губернатора 

Астраханской области от 31.10.2018 № 88 «О внесении изменения в 

постановление Губернатора Астраханской области от 16.01.2018 № 2», 

администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:         

 1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 06.03.2018 № 157 «О приостановлении действия постановления 

администрации МО «Ахтубинский район» от 28.08.2012 № 886» изменение, 

заменив в пункте 1 постановления цифры «01.01.2021» цифрами 

«01.01.2022». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документа Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                      

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                            А.А. Кириллов 


